
TARIFFA PER 

NOTTE

1 stella 1,00 €

2 stelle 2,00 €

3 stelle 2,50 €

4 stelle 3,50 €

5 stelle 5,00 €

2,00 €

1 stella 1,00 €

2 stelle 1,00 €

3 stelle 1,00 €

4 stelle 3,00 €

5 stelle 3,00 €

0,50 €

1 girasole 1,00 €

2 girasoli 1,00 €

3 girasoli 1,00 €

4 girasoli 1,20 €

5 girasoli 1,20 €

2 chiavi 2,00 €

3 chiavi 2,50 €

4 chiavi 3,50 €

2,00 €

2,00 €

2,50 €

1,00 €

2,50 €

1,00 €

3,50 €

0,50 €

* Dal 12 anno di età per un massimo di 7 pernottamenti consecutivi

IMPOSTA DI SOGGIORNO

TIPOLOGIA

ALBERGHI - RTA - CONDHOTEL

CAMPEGGI - VILLAGGI TURISTICI - PARCHI VACANZA

AGRITURISMI

RESIDENCE

STRUTTURE EXTRA ALBERGHIERE

Affittacamere

Comune di Pontassieve

Ostelli

Residenze d'epoca

Rifugi escursionistici

Alberghi diffusi

Aree di sosta

Bed & brekfast 

Case vacanze

Case per ferie

Locazione turistica


