

Comune di Pontassieve

IMPOSTA DI SOGGIORNO

TIPOLOGIA	TARIFFA PER NOTTE
ALBERGHI - RTA - CONDHOTEL	
1 stella	1,00 €
2 stelle	2,00 €
3 stelle	2,50 €
4 stelle	3,50 €
5 stelle	5,00 €
Alberghi diffusi	2,00 €
CAMPEGGI - VILLAGGI TURISTICI - PARCHI VACANZA	
1 stella	1,00 €
2 stelle	1,00 €
3 stelle	1,00 €
4 stelle	3,00 €
5 stelle	3,00 €
Aree di sosta	0,50 €
AGRITURISMI	
1 girasole	1,00 €
2 girasoli	1,00 €
3 girasoli	1,00 €
4 girasoli	1,20 €
5 girasoli	1,20 €
RESIDENCE	
2 chiavi	2,00 €
3 chiavi	2,50 €
4 chiavi	3,50 €
STRUTTURE EXTRA ALBERGHIERE	
Affittacamere	2,00 €
Bed & brekfast	2,00 €
Case vacanze	2,50 €
Case per ferie	1,00 €
Locazione turistica	2,50 €
Ostelli	1,00 €
Residenze d'epoca	3,50 €
Rifugi escursionistici	0,50 €

* Dal 12 anno di età per un massimo di 7 pernottamenti consecutivi